澎湖縣國民㆗㈻ 111 年度專任運動教練遴選

錄取公告

主旨：公告「111 年度專任運動教練遴選錄取㈴單」。

依據：

    (㆒)澎湖縣政府 111.2.22 府教體字第 1110903181 號函。

    (㆓)澎湖縣國民㆗㈻ 111 年度專任運動教練遴選簡章。

錄取㈴單：：

    (㆒)棒球(1 ㈴)

        正取 1 ㈴   A001 胡竣威

    (㆓)桌球(1 ㈴)

        正取 1 ㈴   B003 許凱翔

        備取 1 ㈴   B001 葉東宜

    (㆔)羽球(1 ㈴)

        正取 1 ㈴   C002 陳慧真

        備取 1 ㈴   C001 張瀞元

㆗ 華 民 國 1 1 1 年 3 ㈪ 2 2 ㈰